РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов поселка Хомутовка
Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

        от  «13» декабря 2017 года                                                      №55/294
                п.Хомутовка

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
поселка Хомутовка на 2018 год

        В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ ОТ 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом №178 -ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.3, ст.46-47 Устава муниципального образования «поселок Хомутовка», решением Собрания депутатов  поселка Хомутовка от 26.12.2006 года №196 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования «поселка Хомутовка»,
   Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества поселка Хомутовка на 2018 год (согласно приложению).
2.  Установить, что в течение года возможны внесения изменений и дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества поселка Хомутовка.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по имуществу Администрации поселка Хомутовка Лобова Б.П.
4. Решение вступает в силу  со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Хомутовка_____________________Н.А.Шатохин

         Глава поселка Хомутовка
         Хомутовского района_______________________А.К.Маслов

Приложение к решению
  Собрания депутатов поселка Хомутовка
Хомутовского района
                                                                                          от « 13» декабря  2017 года №55/294

Перечень
имущества поселка Хомутовка  Хомутовского  района Курской области подлежащего приватизации согласно «Прогнозного плана приватизации муниципального имущества поселка Хомутовка на 2018 год»

	№
п/п

Наименование имущества

Краткая характеристика имущества

1

2

3

Автомобиль ВАЗ -21070

Автомобиль автокран МАЗ 5334

Трактор ДТ-75 ДС-4

ПТС 63КТ 766577
Год выпуска ТС 2004 г.в.
Регистрационный номер  Е408СВ46
Цвет   сине-зеленый
VIN  XNF 21070042007935
Наименование  Легковой
Категория   В
Модель  2103-7824921
Шасси –
Кузов -2007935
Мощность двигателя ,л.с.(кВт)  52,5
Рабочий объем, куб.см.    1451
Тип двигателя    Бензиновый
Разрешенная максимальная масса, кг. 1460
Масса без нагрузки, кг                         1060
Страна/организация изготовитель  -  Россия, ЗАО РОСЛАДА.
Балансовая стоимость в руб.  126530
Остаточная стоимость в руб.    0

ПТС 46КС 122333
Год выпуска ТС 1991 г.в.
Транзитный номер АК163У 46
Цвет   Оранжевый
VIN   -
Наименование   Автокран
Категория   С
Модель    9123361
Шасси   137669
Кузов   -
Мощность двигателя ,л.с.(кВт)  150(110,3)
Рабочий объем, куб.см.    1451
Тип двигателя      Дизельный
Разрешенная максимальная масса, кг. 10525
Масса без нагрузки, кг                         4300
Страна/организация изготовитель  -  Россия,  Ивановский
Балансовая стоимость в руб.  40700
Остаточная стоимость в руб.    0

ПТС  АА 573345
Год выпуска ТС 1996 г.в.
Регистрационный номер  46КК8113
Цвет       Красный
Заводской номер машины  109586
Вид передвижения    Гусеничный
Двигатель        6081857
Коробка передач    908662
Основной ведущий мост 908662
Мощность двигателя ,л.с.(кВт)  А-41 69,0+6(94+8)
Конструктивная скорость км/ч     5,6
Габариты  4280*1850*2680
Страна/организация изготовитель  -  Россия,  АО Волгоградский тракторный завод
Балансовая стоимость в руб.  129460
Остаточная стоимость в руб.    0

· Назад
· Вперед